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In onze producten kunnen verschillende soorten
allergenen aanwezig zijn. Heeft u een vraag over de
samenstelling van een product? Bekijk onze
allergenenlijst op de website!

PATAT

Kinderpatat 
Patat
Grote Patat
Dubbele Patat
Raspatat
Dubbele raspatat
Patat Waterfiets
Patat Kapsalon
Patat Vlam
Patat Warm Vlees
Patat Goulash
Boerenpatat

2,00
2,50
3,75
5,00
2,70
5,40
9,00
11,00
10,00
9,50
8,00
11,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

SAUZEN
Mayonaise
Appelmoes
Pindasaus
Shaslichsaus
Currysaus
Ketchup
Speciaal
Flip
Oorlog
Joppiesaus
Knoflooksaus
Chilisaus
Loempiasaus
Honingmosterdsaus
Brander Mayonaise
Pepersaus
Champignonsaus
Stroganoffsaus

0,90
0,90
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,60
1,20
1,20
1,20
0,70
0,90
0,90
3,50
3,50
3,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Frikandel
XXL Frikandel
Grove Frikandel
Glutenvrije Frikandel
Viandel
Vleeskroket
Kwekkeboom Kroket
Kalfskroket
Satékroket
Goulashkroket
Kaaskroket
Kaassoufflé
Pittige Kaassoufflé
Ham-Kaassoufflé
Bamischijf
Pittige Bamischijf
Nasischijf
Gehaktbal
Grillbikkel
Kipcorn
Mexicano
XXL Mexicano
Pikanto
Satérol
Smulrol
Shoarmarol
Vuurvreter
Mini Loempia 3 stuks
Kiploempia
Braadworst
Berenhap
Hamburger
Kipburger
Hete Donder
Kalkoenstick
Rundvleesslaatje

2,30
4,80
2,50
2,70
2,50
2,30
2,60
2,60
2,60
2,60
2,30
2,50
2,70
2,70
2,40
2,40
2,40
3,00
3,75
2,70
2,80
4,80
2,80
3,20
3,20
3,50
3,20
2,25
4,50
3,20
3,50
2,50
2,50
3,20
3,50
3,70

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

SNACKS

saus naar keuze

saus naar keuze



VLEES

Haassaté
Kipsaté
Shaslick
Shoarma
Karbonade
Kipschnitzel
Varkensschnitzel
Halve Kip
Varkenshaas
Mixed Grill
Spareribs
Tournedos

7,80
7,80
8,00
7,30
6,00
7,00
9,50
7,50

12,00
15,00
12,00
18,00

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
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BROODJES KOUD

Broodje Ei
Broodje Kaas
Broodje Ham
Broodje Ham/Kaas
Broodje Gezond
Broodje Tartaar
Broodje Tartaar Speciaal
Broodje Fricandeau
Broodje Rosbief

2,80
3,00
3,20
4,00
5,20
4,10
5,30
3,50
4,10

Broodje
Pistolet Meerprijs

1,20
0,70

BROODJES WARM

Broodje Hamburger Spec.
Broodje Kipburger Spec.
Broodje Megaburger Spec.
Broodje Cheeseburger
Broodje Vlam
Broodje Warm Vlees
Broodje Shoarma
Broodje Gebakken Spek
Broodje Gebakken Tartaar
Broodje Frikandel
Broodje Kroket
Broodje Kaassoufflé
Broodje Bal Gehakt
Broodje Gebakken Ei
Tosti Ham/Kaas
Uitsmijter Kaas
Uitsmijter Ham
Uitsmijter Ham/Kaas
Uitsmijter Rosbief
Uitsmijter Rosbief/Kaas
Uitsmijter Spek
Uitsmijter Spek/Kaas

4,80
4,80
7,90
5,00
8,50
8,00
8,50
3,80
4,50
3,50
3,50
3,70
4,20
3,20
3,50
7,20
7,20
8,40
9,00

10,20
9,00

10,20

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€



PETFLESSEN

Coca‑Cola Original Taste
Coca-Cola Zero Sugar
Fanta Orange
Lipton Ice-Tea Sparkling
Chaudfontaine Blauw
Chocomel / Fristi

3,30
3,30
3,30
3,30
3,00
3,30

€
€
€
€
€
€

Over alle dranken bij afhalen wordt + € 0,15
statiegeld berekend.
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OVERIGE DRANKEN

AA-Drink
Red Bull
Blik Bier Heineken
Pak Melk

3,20
3,70
2,90
5,00

€
€
€
€
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BITTERGARNITUUR

Bitterbal
Mini Bami
Mini Nasi
Mini Frikandel
Mini Kaassoufle
Vlammetje
Kipnugget
Kaastengel
Mini Groente Loempia
Hot Chicken Bites
Mini Mexicano

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
1,00
0,75
1,00
0,75
0,75
0,75

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

MILKSHAKE

Aardbei 
Vanille
Banaan
Chocolade
Pistache
Kers

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

€
€
€
€
€
€

OVERIGE GERECHTEN
Portie bami speciaal
Portie nasi speciaal
Kiploempia speciaal
Saté met brood

9,00
9,00
8,50
9,20

€
€
€
€

MENUBOXEN

Menu Haassaté
Menu Kipsaté
Menu Shaslick
Menu Mixed Grill
Menu Vlam
Menu Warm Vlees
Menu Spareribs
Menu Shoarma

13,10
13,10
13,30
20,30
12,60
12,10
17,30
12,60

€
€
€
€
€
€
€
€

MENUBOXEN

Menu Karbonade
Menu Halve Kip 
Menu Kipschnitzel
Menu Varkensschnitzel
Menu Varkenshaas
Menu Tournedos

14,80
16,30
15,80
18,30
20,80
26,80

€
€
€
€
€
€

inclusief satésaus

inclusief satésaus

inclusief shaslicksaus

inclusief saus

Deze menuboxen worden geserveerd inclusief
garnituur en patat, raspatat of aardappelschijfjes.
Voor sauzen geldt een meerprijs.

Alle menuboxen worden geserveerd inclusief
garnituur en patat, raspatat of aardappelschijfjes.
Voor sauzen geldt een meerprijs.


